

**ਪੈਕਟ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ**

ਸੀ.ਐਨ. ਲ18101PB1993PLC013193 ਰਜਿ. ਅਤੇ ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ : 303, ਹੋਟਲ ਥੈਕਸਨਜ਼, ਸਾਹਮਣੇ ਰੇਲਵੇ ਸਟੇਸ਼ਨ, ਸੀਟੀ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ, ਭਾਰਤ, 141008

ਈਮੇਲ : hotel@hotelaksonz.com, ਵੈਬਸਾਈਟ : www.pactindustries.in

ਮਿਤੀ 31.12.2024 ਨੂੰ ਮਤਲਬ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਚ ਨਤੀਜੇ

(ਰੁਪਏ ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ		ਨਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ		ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ(ਸੁਧ)	152.37	14.83	157.16	578.36	650.54
ਸੁਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਆਸਧਾਰਨ ਮੁੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ	-4.62	-0.16	-17.16	-519.40	-541.33
ਸੁਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਆਸਧਾਰਨ ਮੁੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	-4.62	-0.16	-17.16	-519.40	-541.33
ਸੁਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਆਸਧਾਰਨ ਮੁੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	-7.56	-0.16	-23.19	-519.40	-516.28
ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਨਿਯਮਿਤ ਵਿੱਚ ਸਮਾਨ ਲਾਭ/(ਘਾਟ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ))	-7.56	-0.16	-23.19	-519.40	-516.28
ਸਠਿਕੀ ਯੋਗ ਪੁੱਜੀ	554.08	554.08	554.08	554.08	554.08
ਰਾਖਵੇਂ (ਸਮਾਨ) ਕਮਾਈ ਨੂੰ ਵੱਡੇ ਵਿੱਚੋਂ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਕਮਾਈ ਸੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ	-341.59	-329.08	-341.59	-329.08	-325.96
ਪੁੱਜੀ ਯੋਗ ਆਮਦਨ (ਵਾਧੂ ਮੁੱਦਾਂ ਪਹਿਲਾਂ/ਬਾਅਦ) (ਰੁਪਏ +/- ਰੁਕਾ)	-0.01	-0.94	-0.04	-0.94	-0.93

ਨੋਟ: 1. ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਜਾਏ ਅੰਕੜੇ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2024 ਨੂੰ ਮਤਲਬ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਚੋਂ ਨਤੀਜੇ ਦੇ ਹਿੱਸੇ ਵਜੋਂ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ ਅਤੇ ਇਹ ਪੈਕਟ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ ਵਿੱਚ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਦਾ ਸੰਖੇਪ ਵੇਰਵਾ ਦਿੰਦੇ ਹਨ। ਇਹ ਅੰਕੜੇ ਸੰਪੂਰਨ ਅਤੇ ਸਹੀ ਨਹੀਂ ਹਨ ਅਤੇ ਇਹ ਸੰਪੂਰਨ ਅਤੇ ਸਹੀ ਨਹੀਂ ਹਨ ਅਤੇ ਇਹ ਸੰਪੂਰਨ ਅਤੇ ਸਹੀ ਨਹੀਂ ਹਨ।

ਸੰਸਥਾ ਲੁਧਿਆਣਾ  
ਮਿਤੀ: 14.02.2025

ਸਦੀ ਪੈਕਟ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ  
ਜਗੀ/-  
ਚਰਪੁੱਤ ਸਿੰਘ  
ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ  
ਫੋਨ: 00570541

**PACT INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L18101PB1993PLC013193 Regd. & Head Office : 303, Hotel The Taksonz, Opp. Railway Station, C.T. Road, Ludhiana, Punjab, India, 141008  
Email : hotel@hotelaksonz.com, Website : www.pactindustries.in

Un-Audited Financial Results for the Quarter and nine months ended 31.12.2024

Rs. In Lakhs

Particulars	Quarter ended		Nine Months ended		Year ending
	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
Total income from operations (net)	152.37	14.83	157.16	578.36	650.54
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-4.62	-0.16	-17.16	-519.40	-541.33
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-4.62	-0.16	-17.16	-519.40	-541.33
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-7.56	-0.16	-23.19	-519.40	-516.28
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	-7.56	-0.16	-23.19	-519.40	-516.28
Equity Share Capital	554.08	554.08	554.08	554.08	554.08
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-341.59	-329.08	-341.59	-329.08	-325.96
Earnings Per share (before/after extraordinary items) (of Rs. 5/- each) (in Rs./-): Basic & Diluted	-0.01	-0.94	-0.04	-0.94	-0.93

Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024 is available on Company's website.

Director of PACT Industries Limited  
Sd/-  
Harpreet Singh  
Managing Director  
Place: Ludhiana  
Dated: 14.02.2025